— Vino ear' la mine dragă
Nu te dau pe lumea ’ntreagă...

Femeile îşi făceau cruce, — fetele lă
crămau Jocul s’a oprit. Numai Niţu şi Cos
tan înjurau.

Niţu spunea, că nu mai merge, că diiţ
pricina unei nebune să nu poată juca.

Pag. 146 Sibi iu, Marţi, T R I B U N A 25 Februarie (10 Martie) 1903 Nr. 87

de tinerimea română universitară de
acolo.

Venit-au la petrecerea tinerimii női
dre, pe lângă frumoasele doamne şi dom
nişoare, fruntaşi din toate părţile româ
nismului, din frumoasa ţeară a Haţesm
lui, de pe Murăş.